



DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SMLO- 137/1028/OST/20/2016
na zhotovení díla

„Pilotní projekt majetkoprávního vypořádání pozemků pod silnicemi
II. a III.tříd v vlastnictví Pardubického kraje“

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“), kterou uzavřely následující strany:

(A) CleverMaps, a.s.,

IČ 01403729, DIČ CZ01403729

Se sídlem: Strakonická 1199/2d, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze , oddíl B, vložka 20443

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Ondřej Tomas, statutární ředitel

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“),

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr,
vložka 162

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Email: info@suspk.cz

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec – ředitel
, – jmenovaný zástupce statutárního
organu
, – jmenovaný zástupce statutárního
organu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických :

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2016 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-137/1028/OST/20/2016 na zhotovení díla „Pilotní projekt majetkoprávního vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III.třídy ve vlastnictví Pardubického kraje“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tato Smlouva se Dodatkem č.1 rozšiřuje na základě odevzdané analýzy o předvytýčení hranic pozemků, vytvoření záborového elaborátu a upřesňuje počty měrných jednotek dle skutečnosti.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, je sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

2 401 000,- Kč (Slovy: **dvamiliónyčtyřistajedentisíc** korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **504 210,- Kč** (Slovy: **pětsetčtyřitisedvěstědeset** korun českých).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **2 905 210,- Kč** (Slovy: **dvamiliónydevětsetpěttisícdvěstědeset** korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navýšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

2. Ostatní body článku 2. **Cena díla** zůstávají beze změny.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění mění takto:

1. Práce budou zahájeny do 5 dnů od písemné výzvy objednatele.
2. Předpokládané ukončení jednotlivých etap projektu:

etapa A (předpoklad ukončení 12/2016)

činnosti podle kapitoly 1.2.1 do jednoho měsíce od písemné výzvy k zahájení prací

etapa B (předpoklad ukončení 1/2017)

činnosti podle kapitoly 1.2.2 do jednoho měsíce od ukončení etapy A

etapa C (předpoklad ukončení 02/2017)

činnosti podle kapitoly 1.2.3 do dvou měsíců od ukončení etapy B

etapa D (předpoklad ukončení 03/2017)

činnosti podle kapitoly 1.2.4 do dvou měsíců od ukončení etapy C

etapa E (předpoklad ukončení 09/2017)

činnosti podle kapitoly 1.2.5, 1.2.6 a 1.2.7 do šesti měsíců od ukončení etapy D

3. Místem plnění je Pardubický kraj.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Přílohou tohoto dodatku je nový výkaz výměr včetně oceněných méně a víceprací.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdržela stejnopisy dva.

V Praze dne: 21. 12. 2016

V Pardubicích dne: 27. 12. 2016

Zhotovitel:

Objednatel:

CLEVERMAPS
Svratoňická 1117/2d
150 00 Praha 5, Czech Republic
IČ: 01403729, DIČ: CZ01403729



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Dobruška 98
533 09 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

Ing. Ondřej Tomas
statutární ředitel
CleverMaps, a.s.

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic Pardubického kraje

clad

„Majetkoprávní vypořádání stávajících komunikací Pardubického kraje - vyřešení staré majetkoprávní zátěže“

kapitola	Položka	MJ	Počet jednotek	Kč bez DPH		termíny
				Cena za MJ	cena celkem	
1.2.1.	Analýza stávajícího stavu a výběr komunikace	1 ks	1	20 000 Kč	20 000 Kč	12.2016
1.2.2.1	Předvytyčení hranic SÚS Pk pro místní šetření	100 m hranice	220	2 500 Kč	550 000 Kč	12.2016
1.2.2.2	Vyšetření ideálních hranic silničního pozemku v terénu	den	10	16 000 Kč	160 000 Kč	01.2017
1.2.3.	Zaměření hranic, zpracování geometrických plánů	100m hranice	130	3 700 Kč	481 000 Kč	02.2017
1.2.4.	Zajištění znaleckých posudků pro stanovení kupní ceny	1 list vlastnictví	60	2 500 Kč	150 000 Kč	03.2017
1.2.5.	Mandatářské činnosti, definice rozsahu činností	1 list vlastnictví	60	12 200 Kč	732 000 Kč	09.2017
1.2.6.1	Vytvoření záborového elaborátu pro aplikaci SyMAP	1 ks	1	68 000 Kč	68 000 Kč	09.2017
1.2.6.2	Naplnění, spuštění, provoz aplikace pro majetkoprávní činnosti	aplikace	1	190 000 Kč	190 000 Kč	09.2017
1.2.7.	Závěrečná zpráva projektu	1 ks	1	50 000 Kč	50 000 Kč	09.2017
Celkem bez DPH					2 401 000 Kč	
DPH 21 %					504 210 Kč	
Celkem včetně DPH					2 905 210 Kč	